
COMUNE DI AVELLINO - Settore Ambiente - Avviso di gara –  Fornitura e realizzazione di un 
sistema di telecontrollo delle reti idriche al servizio degli immobili di proprietà comunale CIG 
035834861E 
 
 
I.1) Comune di Avellino – Settore Ambiente, tel. 0825/200312 – Fax 0825/200312; I.2) Autorità regionale 
o locale; 
II.1.2) Tipo Appalto: Fornitura. II.1.5) Oggetto: “Procedura aperta per la fornitura e realizzazione di un 
sistema di telecontrollo delle reti idriche al servizio degli immobili di proprietà comunale CIG 
035834861E”. II.2.1.) Importo complessivo: Euro 235.583,97 oltre I.V.A di cui € 2.499,71 per oneri da 
interferenza non soggetti a ribasso.  
SEZIONE III) Si rinvia al Disciplinare di Gara.  
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del Dlgs 163/2006 e s.m.i. IV.3.4) Ricezione offerte: 02/10/2009 alle 
ore 13.00. IV.3.6) Lingua: IT. IV.3.7) Vincolo: 180 gg. IV.3.8) Apertura offerte: 06/10/2009 alle ore 10. 
VI.3) Il Bando di gara ed il Disciplinare sono disponibili all’Albo Pretorio e sul sito 
www.comune.avellino.it. 
 
Il Responsabile del Procedimento: Arch. Giovanni Iannaccone.  
 
Il Dirigente: Arch. Giovanni Iannaccone 

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 51 del 24 agosto 2009


